1

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições (Relação de
candidatos efetivamente inscritos), referente ao Concurso Público – Edital nº 04/2025.

O candidato cujo nome e cargo não constarem na listagem de Homologação das Inscrições deverá interpor recurso por
e-mail para o endereço eletrônico, sac@institutomais.org.br, nos dias 28 e 29 de julho de 2025.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, cargo, nome do
candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” dos recursos será dado a conhecer coletivamente e por meio de
publicação no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 08 de agosto de 2025, bem
como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Edital de Convocação para as Provas Objetiva e Prático-Profissional, em que constará a relação dos candidatos
que realizarão as provas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP
(www.franciscomorato.sp.gov.br), bem como divulgado na Imprensa Oficial, na data prevista de 08 de agosto de
2025.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 04/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Francisco Morato/SP, 25 de julho de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO Nº
 ADELE HASS PROCURADOR JURÍDICO 007.***.***-**
 ADILSEN CLAUDIA MARTINEZ PROCURADOR JURÍDICO 127.***.***-**
 ADRIANA DE FARIAS OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 363.***.***-**
 ADRIANO MARQUES DOS SANTOS MARQUES PROCURADOR JURÍDICO 326.***.***-**
 ADRIELLE SANTANA OLIVEIRA MONTE PROCURADOR JURÍDICO 439.***.***-**
 AFONSO HENRIQUE SANSÃO CORRÊA DA COSTA PROCURADOR JURÍDICO 052.***.***-**
 ALAN AUGUSTO GUIMARÃES PROCURADOR JURÍDICO 069.***.***-**
 ALEXANDRE AZENHA BARILON PROCURADOR JURÍDICO 362.***.***-**
 ALEXANDRE CHAGAS PROCURADOR JURÍDICO 032.***.***-**
 ALEXANDRE DOS SANTOS BRITO PROCURADOR JURÍDICO 199.***.***-**
 ALEXANDRE STAGNI VIANA E SILVA PROCURADOR JURÍDICO 227.***.***-**
 ALEXIS SOTTO MAYOR PROCURADOR JURÍDICO 021.***.***-**
 ALINE CRISTINA SILVA JULIO PROCURADOR JURÍDICO 331.***.***-**
 ALINE DE OLIVEIRA CABRAL PROCURADOR JURÍDICO 134.***.***-**
 ALINE SANT ANA DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 347.***.***-**
 ALISSON RAFAEL LOPES DE VASCONCELOS PROCURADOR JURÍDICO 023.***.***-**
 ÁLVARO JOSÉ ANTUNES BRANDÃO PROCURADOR JURÍDICO 044.***.***-**
 AMANDA FRONER PROCURADOR JURÍDICO 415.***.***-**
 AMANDA PAULISTA DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 383.***.***-**
 AMANDA TERUKO FERRER BATISTA PROCURADOR JURÍDICO 059.***.***-**
 ANA CLAUDIA RIBEIRO DA CRUZ PROCURADOR JURÍDICO 313.***.***-**
 ANA LUIZA TALARICO RICCIARELLI PROCURADOR JURÍDICO 438.***.***-**
 ANA MARIA DOS SANTOS SILVA PROCURADOR JURÍDICO 093.***.***-**
 ANA MARIA LYRA FURTADO PROCURADOR JURÍDICO 521.***.***-**
 ANDERSON DE JESUS AMARAL BARRA PROCURADOR JURÍDICO 129.***.***-**
 ANDRESSA GABRIELLI KISTMACHER BROSSI CAMARGO PROCURADOR JURÍDICO 448.***.***-**
 ANGELA MARIA DE ARAUJO VIEIRA PROCURADOR JURÍDICO 168.***.***-**
 ANNIE ELIS RIBEIRO DE OLIVEIRA CARDOSO PROCURADOR JURÍDICO 432.***.***-**
 ANTONIO AILSON SILVA E SILVA PROCURADOR JURÍDICO 025.***.***-**
 ANTONIO CARLOS DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 048.***.***-**
 ARTURANIA DINIZ BARRETO LIMA PROCURADOR JURÍDICO 287.***.***-**
 BAGAVAM HUMBERTO PRADO PROCURADOR JURÍDICO 249.***.***-**
 BEATRIZ BARROS REINHARDT PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO 289.***.***-**
 BEATRIZ MAYUMI SANTOS ARIMURA PROCURADOR JURÍDICO 455.***.***-**
 BIANCA OLIVEIRA MENDES PROCURADOR JURÍDICO 437.***.***-**
 BRUNO DE CARVALHO SILVA PROCURADOR JURÍDICO 406.***.***-**
 BRUNO TEIXEIRA DE MORAES PROCURADOR JURÍDICO 411.***.***-**
 CAIO CÉSAR LEAL FANCHINI PROCURADOR JURÍDICO 362.***.***-**
 CAIO FERRARI DE CASTRO MELO PROCURADOR JURÍDICO 826.***.***-**
 CAIO MENDES GUIMARÃES MARCONDES MACHADO PROCURADOR JURÍDICO 425.***.***-**
 CAIQUE MAGNO COSTA RIBEIRO PROCURADOR JURÍDICO 421.***.***-**
 CAMILA CAZZATO EBERT PROCURADOR JURÍDICO 442.***.***-**
 CARLA FABIANO ALVES PROCURADOR JURÍDICO 132.***.***-**
 CARLOS CARDOSO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 099.***.***-**
 CAROLINE MELLO DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 396.***.***-**
 CASSIANO MAZON PROCURADOR JURÍDICO 190.***.***-**
 CÉSAR AUGUSTO AMORIM DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 441.***.***-**
 CEZAR KATSUMI HIRASHIMA PROCURADOR JURÍDICO 153.***.***-**
 CLAUDIO DA SILVEIRA BUENO NETO PROCURADOR JURÍDICO 278.***.***-**
 CLAUDIO PETAGONE SARAIVA ASCÊNCIO PROCURADOR JURÍDICO 820.***.***-**
 CRISTIANI FERNANDES PROCURADOR JURÍDICO 721.***.***-**
 DAIANE CARNEIRO ARAUJO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 365.***.***-**
 DANIEL ALMEIDA DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 439.***.***-**

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO Nº

 DANIEL DELMONDES PROCURADOR JURÍDICO 320.***.***-**
 DANIEL LONGHI GUIMARÃES PROCURADOR JURÍDICO 082.***.***-**
 DANIELA DE CASTRO MELONIO PROCURADOR JURÍDICO 033.***.***-**
 DANIELLE ARAUJO LIMA GORDON PROCURADOR JURÍDICO 410.***.***-**
 DANILO FIGUEIREDO DE ANDRADE PROCURADOR JURÍDICO 103.***.***-**
 DANILO MACEDO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 386.***.***-**
 DANILO OLIVEIRA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 044.***.***-**
 DANÚBIO DE OLIVEIRA CARVALHO REICHMANN PROCURADOR JURÍDICO 834.***.***-**
 DAYANA PENICHE PEREIRA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 484.***.***-**
 DEBORAH WAKIN COSTA PROCURADOR JURÍDICO 319.***.***-**
 DEYSI DE SOUSA PROCURADOR JURÍDICO 391.***.***-**
 DIANA FERNANDES SERPE PROCURADOR JURÍDICO 287.***.***-**
 DIEGO LIMA AZEVEDO PROCURADOR JURÍDICO 325.***.***-**
 DOUGLAS SALES SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 476.***.***-**
 EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO 381.***.***-**
 EDERSON DA COSTA GONCALVES PROCURADOR JURÍDICO 307.***.***-**
 EDINEI CARLOS RUSSO PROCURADOR JURÍDICO 251.***.***-**
 EDSON JEAN RODRIGUES FELIPE PROCURADOR JURÍDICO 336.***.***-**
 EDUARDO KUBO FONSECA PROCURADOR JURÍDICO 385.***.***-**
 EDUARDO NOVAIS PROCURADOR JURÍDICO 344.***.***-**
 EDUARDO REALE CARDOZO PINTO DUARTE PROCURADOR JURÍDICO 458.***.***-**
 EDUARDO ROMÃO DA SILVA GONÇALVES PROCURADOR JURÍDICO 359.***.***-**
 EDVANIA BARBOSA DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 890.***.***-**
 ELAINE PETRY NARDI PROCURADOR JURÍDICO 177.***.***-**
 ELIAS MOREIRA SANTOS FILHO PROCURADOR JURÍDICO 801.***.***-**
 EMANOELLY LOPES DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 533.***.***-**
 EVANDRO BEZERRA DO NASCIMENTO PROCURADOR JURÍDICO 265.***.***-**
 EVERALDO NUNES DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 182.***.***-**
 EWERTON DA SILVA VILELA PROCURADOR JURÍDICO 229.***.***-**
 FABIANA PEREIRA BANHOS DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 906.***.***-**
 FABIANE GIGLIO PICELO PROCURADOR JURÍDICO 427.***.***-**
 FABIO BISPO DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 067.***.***-**
 FÁBIO SAMPAIO MASCARENHAS PROCURADOR JURÍDICO 419.***.***-**
 FABIO VERISSIMO DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 328.***.***-**
 FELIPE ALLAN TEIXEIRA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 447.***.***-**
 FELIPE DE PAULA FERREIRA PROCURADOR JURÍDICO 359.***.***-**
 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA LIMA PROCURADOR JURÍDICO 393.***.***-**
 FELIPE PEREIRA DE ARAÚJO PROCURADOR JURÍDICO 401.***.***-**
 FERNANDA DOS SANTOS SECUNDO SASDELLI PROCURADOR JURÍDICO 370.***.***-**
 FERNANDA LOPES DOS ANJOS PROCURADOR JURÍDICO 085.***.***-**
 FERNANDA MARQUES CORTES PROCURADOR JURÍDICO 035.***.***-**
 FERNANDA RIBEIRO GOMES PROCURADOR JURÍDICO 442.***.***-**
 FERNANDO AUGUSTO MARTINS PROCURADOR JURÍDICO 023.***.***-**
 FERNANDO FERREIRA RODRIGUES TORRES PROCURADOR JURÍDICO 373.***.***-**
 FERNANDO SEQUEIRA NEVES PROCURADOR JURÍDICO 376.***.***-**
 FILIPE ARAÚJO CABRAL PROCURADOR JURÍDICO 430.***.***-**
 FILIPE DOMINGOS EZEQUIEL PROCURADOR JURÍDICO 329.***.***-**
 FRANCINE DELFINO GOMES PROCURADOR JURÍDICO 230.***.***-**
 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA PROCURADOR JURÍDICO 146.***.***-**
 FRANCISCO GUIMARÃES DE FREITAS PROCURADOR JURÍDICO 296.***.***-**
 FRANKILENE GOMES EVANGELISTA PROCURADOR JURÍDICO 294.***.***-**
 GABRIEL MARTINS PEIXINHO PROCURADOR JURÍDICO 438.***.***-**
 GABRIEL PRADO SOUZA DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 443.***.***-**
 GABRIELA GAMBI ALVES PROCURADOR JURÍDICO 438.***.***-**

4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO Nº

 GABRIELA MARIA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 022.***.***-**
 GABRIELA NAYNA ARAUJO FRARE PROCURADOR JURÍDICO 485.***.***-**
 GABRIELE FERREIRA GOMES PROCURADOR JURÍDICO 543.***.***-**
 GABRIELLA GUILHERME MONTEIRO PROCURADOR JURÍDICO 473.***.***-**
 GABRIELLE ROSA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 466.***.***-**
 GEISA DE SOUZA REIS PROCURADOR JURÍDICO 006.***.***-**
 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA PROCURADOR JURÍDICO 164.***.***-**
 GILMAR SANTANA DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 381.***.***-**
 GISELA SIMIEMA CESCHIN PROCURADOR JURÍDICO 311.***.***-**
 GLAUCO TRAVAGLIA FAÉ PROCURADOR JURÍDICO 115.***.***-**
 GUILHERME SILVA DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 412.***.***-**
 GUSTAVO BRITO DA CUNHA PROCURADOR JURÍDICO 788.***.***-**
 GUSTAVO LUIZ SIMIONI PROCURADOR JURÍDICO 030.***.***-**
 HENRIQUE DAMASCENO LIMA DE JESUS PROCURADOR JURÍDICO 444.***.***-**
 HENRIQUE GONÇALVES DE LIMA PROCURADOR JURÍDICO 319.***.***-**
 HUGO ARIKAWA MARCELINO PROCURADOR JURÍDICO 435.***.***-**
 IAGO CARDOSO DE ANDRADE PROCURADOR JURÍDICO 040.***.***-**
 IGOR CAVALCANTE LOPES PROCURADOR JURÍDICO 466.***.***-**
 IONE SOARES DA CRUZ PROCURADOR JURÍDICO 329.***.***-**
 ISMAEL CAMPOS RIBEIRO PROCURADOR JURÍDICO 465.***.***-**
 IZABEL CRISTINA BARBOSA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 036.***.***-**
 JAIRON DE ASSIS FREITAS SILVA MARTINS PROCURADOR JURÍDICO 400.***.***-**
 JAQUELINE NACHBAR SILVA GALVÃO PROCURADOR JURÍDICO 334.***.***-**
 JEAN DE MELO VAZ PROCURADOR JURÍDICO 216.***.***-**
 JEDIAEL ALISSON RODRIGUES DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 031.***.***-**
 JESSICA COSTA BARLATTI PROCURADOR JURÍDICO 841.***.***-**
 JHONAY TADEU FERREIRA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 433.***.***-**
 JOAO GABRIEL DE JESUS CAVALCANTE DIAS PROCURADOR JURÍDICO 051.***.***-**
 JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA PROCURADOR JURÍDICO 484.***.***-**
 JOAO VITOR DE ALMEIDA SILVA CASTRO PROCURADOR JURÍDICO 494.***.***-**
 JOÃO VITOR PEREIRA BRAZ PROCURADOR JURÍDICO 433.***.***-**
 JOÃO VITOR TEIXEIRA LEITE PROCURADOR JURÍDICO 057.***.***-**
 JOELMIR LUTERO PEREIRA ROCHA PROCURADOR JURÍDICO 233.***.***-**
 JOSÉ ARION DA SILVA MORAIS PROCURADOR JURÍDICO 278.***.***-**
 JOSE AUGUSTO SHIMABUKURO PORTELLA PROCURADOR JURÍDICO 401.***.***-**
 JOSÉ AUTIELES DE ARAÚJO CUNEGUNDES PROCURADOR JURÍDICO 349.***.***-**
 JOSÉ EDUARDO GALVÃO PROCURADOR JURÍDICO 311.***.***-**
 JOSÉ PAULO FREITAS GOMES DE SÁ PROCURADOR JURÍDICO 311.***.***-**
 JOSE RICARDO MIOTTO GABRIELLI PROCURADOR JURÍDICO 001.***.***-**
 JOSE STALIN DE ANDRADE JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO 523.***.***-**
 JULIA CASTRO HASEGAWA PROCURADOR JURÍDICO 428.***.***-**
 JULIANA AZEVEDO FERREIRA PROCURADOR JURÍDICO 321.***.***-**
 JULIANA DA CRUZ NASCIMENTO GONÇALVES PROCURADOR JURÍDICO 378.***.***-**
 JULIANA RAINHO MONTEMÓR FERNANDES PROCURADOR JURÍDICO 404.***.***-**
 JULIANA RAMAZINI MARTIN PROCURADOR JURÍDICO 225.***.***-**
 JULIO JOSE CHAGAS PROCURADOR JURÍDICO 056.***.***-**
 KARINA ISABEL DOMINGUES PROCURADOR JURÍDICO 439.***.***-**
 KAWAN HERCULINO TOSTES PROCURADOR JURÍDICO 444.***.***-**
 LAIS CORBELLA NEVES ALMEIDA PROCURADOR JURÍDICO 156.***.***-**
 LAÍS FERNANDA FARINA LOPES PROCURADOR JURÍDICO 405.***.***-**
 LARISSA DORA PROTTI PROCURADOR JURÍDICO 358.***.***-**
 LAURIE TATIANE DE FREITAS BERTOLI PROCURADOR JURÍDICO 344.***.***-**
 LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA PROCURADOR JURÍDICO 376.***.***-**
 LEONARDO DE FREITAS ALVES PROCURADOR JURÍDICO 319.***.***-**

5

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO Nº

 LEONARDO HENRIQUE GOMES RODRIGUES PROCURADOR JURÍDICO 345.***.***-**
 LEONARDO MENDES PINTO PROCURADOR JURÍDICO 299.***.***-**
 LEONARDO PRESUMIDO PROCURADOR JURÍDICO 432.***.***-**
 LETICIA DO NASCIMENTO PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO 445.***.***-**
 LETÍCIA FRANCO PROCURADOR JURÍDICO 395.***.***-**
 LETICIA VILACAS BIZERRA PROCURADOR JURÍDICO 383.***.***-**
 LILIAN RAMOS MAIRIANO SIQUEIRA PROCURADOR JURÍDICO 136.***.***-**
 LORENA CARVALHO MORAES BONACORSO CASAL DE REY PROCURADOR JURÍDICO 972.***.***-**
 LUCAS LAINETTI RAMOS PROCURADOR JURÍDICO 424.***.***-**
 LUCAS LIMA E SOUSA PROCURADOR JURÍDICO 340.***.***-**
 LUCAS NOWILL DE AZEVEDO PROCURADOR JURÍDICO 408.***.***-**
 LUCIANO GOMES OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 322.***.***-**
 LUIZ CARLOS DE MATOS FILHO PROCURADOR JURÍDICO 309.***.***-**
 LUIZ FABIANO DIAS PROCURADOR JURÍDICO 324.***.***-**
 LUIZ GUILHERME DE ARAUJO MARTINS PROCURADOR JURÍDICO 376.***.***-**
 LUIZA PASSARIN FABRICIO PROCURADOR JURÍDICO 350.***.***-**
 LUIZA YAMACHITA VITKAUSKAS DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 453.***.***-**
 MANOEL DE SOUZA RODRIGUES PROCURADOR JURÍDICO 347.***.***-**
 MANOEL DIAS MIRANDA PROCURADOR JURÍDICO 045.***.***-**
 MARCELO CORDEIRO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 292.***.***-**
 MARCIA REGINA OTA PROCURADOR JURÍDICO 172.***.***-**
 MARCIO FERREIRA TOLLER SILVA PROCURADOR JURÍDICO 146.***.***-**
 MARCIO RAMOS PROCURADOR JURÍDICO 142.***.***-**
 MARCOS ROGERIO COSTA PROCURADOR JURÍDICO 285.***.***-**
 MARGARETE MONTEIRO SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 303.***.***-**
 MARGARIDA DE MENDONCA REZENDE PROCURADOR JURÍDICO 262.***.***-**
 MARIA ARRUDA PEREIRA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 255.***.***-**
 MARIA BEATRIZ NASCIMENTO LACERDA PROCURADOR JURÍDICO 477.***.***-**
 MARIA CAROLINA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 290.***.***-**
 MARIA DA CONCEIÇÃO FARIAS VIEIRA APOLINÁRIO PROCURADOR JURÍDICO 866.***.***-**
 MARIA DILISIER RIBEIRO SAORES PROCURADOR JURÍDICO 123.***.***-**
 MARIANA PARENTE DE SOUZA CORREA PROCURADOR JURÍDICO 947.***.***-**
 MARIANE JARDIM HENARES PROCURADOR JURÍDICO 078.***.***-**
 MARINA NORONHA BARDUZZI MEYER PROCURADOR JURÍDICO 368.***.***-**
 MARIO EDER DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 305.***.***-**
 MATEUS CANELA DO NASCIMENTO PROCURADOR JURÍDICO 436.***.***-**
 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS GONÇALVES PROCURADOR JURÍDICO 464.***.***-**
 MATHEUS FELIPE PROCURADOR JURÍDICO 446.***.***-**
 MATHEUS MAIORINO FARIA PROCURADOR JURÍDICO 431.***.***-**
 MATHEUS RODRIGUES PRADO PROCURADOR JURÍDICO 464.***.***-**
 MAURÍCIO NESPECA PROCURADOR JURÍDICO 173.***.***-**
 MAYARA MANSO VIDIGAL PROCURADOR JURÍDICO 230.***.***-**
 MILTON CÉSAR GOMES DE AGUIAR JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO 102.***.***-**
 MONIKE PAIVA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 359.***.***-**
 NATALIA DE SOUZA PACHECO PROCURADOR JURÍDICO 008.***.***-**
 NATANAEL SILVEIRA SOARES PROCURADOR JURÍDICO 356.***.***-**
 NATHALIA MOTA REIS PROCURADOR JURÍDICO 041.***.***-**
 PEDRO DUARTE DE ARAUJO CID PROCURADOR JURÍDICO 098.***.***-**
 PEDRO HENRIQUE SOUZA DE BRITO CARDOSO PROCURADOR JURÍDICO 066.***.***-**
 PRISCILA ALBINO DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 214.***.***-**
 PRISCILA MONTEIRO DE LIMA PROCURADOR JURÍDICO 215.***.***-**
 PRISCILA SILVESTRE MARTIN PROCURADOR JURÍDICO 260.***.***-**
 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA PROCURADOR JURÍDICO 225.***.***-**
 RAFAEL REIS DE CAMPOS PROCURADOR JURÍDICO 379.***.***-**

6

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO Nº

 RANGEL OLIVEIRA TRINDADE PROCURADOR JURÍDICO 007.***.***-**
 RAPHAEL BELIENE BRAGA PROCURADOR JURÍDICO 124.***.***-**
 RAQUEL CARLOS DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 235.***.***-**
 RAQUEL FARIAS DE MIRANDA MONTE MARTINHO PROCURADOR JURÍDICO 081.***.***-**
 RAQUEL MENDES CARVALHO RODRIGUES PROCURADOR JURÍDICO 345.***.***-**
 REINALDO BRUNO DE OLIVEIRA LUNA PROCURADOR JURÍDICO 326.***.***-**
 REINALDO NAKAHIRA PROCURADOR JURÍDICO 137.***.***-**
 RENAN CAPRANICA GARCIA PROCURADOR JURÍDICO 422.***.***-**
 RENAN DA SILVA RANGEL PROCURADOR JURÍDICO 361.***.***-**
 RENATO DA SILVA MORAIS PROCURADOR JURÍDICO 273.***.***-**
 RENEE DOS SANTOS BARBOSA PROCURADOR JURÍDICO 027.***.***-**
 RICARDO KIY PROCURADOR JURÍDICO 311.***.***-**
 RIKEMAT ALVES ANGELIM PROCURADOR JURÍDICO 059.***.***-**
 ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO PROCURADOR JURÍDICO 375.***.***-**
 ROBSON PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO 305.***.***-**
 RODOLFO MASCARENHAS LOPES PROCURADOR JURÍDICO 433.***.***-**
 RODRIGO DA SILVA ANDRADE PROCURADOR JURÍDICO 074.***.***-**
 RODRIGO LACORDIA PROCURADOR JURÍDICO 302.***.***-**
 ROGER LUIS LIBONI PROCURADOR JURÍDICO 384.***.***-**
 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 008.***.***-**
 RONALDO CARLOS VITAL PROCURADOR JURÍDICO 084.***.***-**
 RONALDO DE NOVAIS MARQUES PROCURADOR JURÍDICO 225.***.***-**
 SAMUEL LAURENTINO MAUER DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 338.***.***-**
 SAMUEL PEREIRA SOARES PROCURADOR JURÍDICO 485.***.***-**
 SANDRA ANÁLIA DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 765.***.***-**
 SARAH GAZZONI OLIVEIRA DA ROCHA PROCURADOR JURÍDICO 164.***.***-**
 SARAH RAQUEL VIEIRA PROCURADOR JURÍDICO 159.***.***-**
 SIMONE ALVES LEAL PROCURADOR JURÍDICO 064.***.***-**
 SOARES SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 224.***.***-**
 SOLANGE DE ALVERNAZ TEIXEIRA PROCURADOR JURÍDICO 279.***.***-**
 SOLANGE DE ANDRADE LIMA MARTINS PEDROSA PROCURADOR JURÍDICO 185.***.***-**
 SONIA MARIA DA SILVA LIMA PROCURADOR JURÍDICO 139.***.***-**
 SOPHIA SALES SELLEGUIM PROCURADOR JURÍDICO 317.***.***-**
 STEFANY SOARES ASSUNÇÃO PROCURADOR JURÍDICO 373.***.***-**
 SUZANA GONLÇAVES RIBEIRO RULLI PROCURADOR JURÍDICO 318.***.***-**
 TAIS DA SILVA FERNANDES PROCURADOR JURÍDICO 386.***.***-**
 TAIS MARQUES DA FONSECA DA SILVA AUGUSTO PROCURADOR JURÍDICO 126.***.***-**
 TALITA DA ROCHA ALBUQUERQUE VASCONGE PROCURADOR JURÍDICO 338.***.***-**
 TARSILA COSTA DO AMARAL PROCURADOR JURÍDICO 275.***.***-**
 TERESA CRISTINA DE MORAIS NAVARRO BOLLINI PROCURADOR JURÍDICO 088.***.***-**
 THAIS ALESSANDRA GIANNICO PROCURADOR JURÍDICO 266.***.***-**
 THAIS CRISTINA DA COSTA GHIDELLI CAMPOS PROCURADOR JURÍDICO 328.***.***-**
 THAIS FERREIRA DA MOTA PROCURADOR JURÍDICO 407.***.***-**
 THAIS SANTIAGO DE FREITAS PROCURADOR JURÍDICO 337.***.***-**
 THARIK UCHOA LUZ PROCURADOR JURÍDICO 010.***.***-**
 THIAGO ALESSANDRO GARCIA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 377.***.***-**
 THIAGO FOETSCH DIAS DE CARVALHO PROCURADOR JURÍDICO 404.***.***-**
 VANESSA DE BARROS FUSTER PROCURADOR JURÍDICO 230.***.***-**
 VANESSA LOPES PROCURADOR JURÍDICO 248.***.***-**
 VICTOR GABRIEL NUNES GIANOTTO PROCURADOR JURÍDICO 413.***.***-**
 VICTOR MARTINS DE CLEMENTE PROCURADOR JURÍDICO 315.***.***-**
 VICTOR TANOS MEDEIROS PROCURADOR JURÍDICO 486.***.***-**
 VICTÓRIA ROCHA CIPRIANO PROCURADOR JURÍDICO 424.***.***-**
 VINICIUS AUGUSTO MARQUEZIN NICOLLI SOARES PROCURADOR JURÍDICO 405.***.***-**

 VINICIUS MANOSALVA ALVES PROCURADOR JURÍDICO 228.***.***-**
 VINICIUS SANTIAGO DE FREITAS PROCURADOR JURÍDICO 227.***.***-**
 VIVIAN SVARTMAN ALONSO PROCURADOR JURÍDICO 338.***.***-**
 WALQUIRIA SANTOS DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 250.***.***-**
 WESLEY NOEL DOS SANTOS COSTA PROCURADOR JURÍDICO 352.***.***-**
 ZÁIRA CRISTINA OLIVEIRA SCHMITTD PROCURADOR JURÍDICO 324.***.***-**